בס"ד, ט' במרחשון תשע"ט

18 באוקטובר 2018

תיק מס' 77080

פסק דין - משכיר שאמר לשוכר לצאת מהדירה

בעניין שבין לבין
שוכרי בית משכיר בית
תובעים נתבע

א. עובדות מוסכמות

התובעים (להלן "הנתבעים") שכרו בית בישוב (להלן "הנכס") מהמשכיר (להלן "הנתבע"). הנכס המדובר הינו בבעלות בנו של הנתבע, בדיון הציג הנתבע ייפוי כח מבנו.

על הנתבע לסגור את תיק הוצל"פ אשר נפתח כנגד התובעים, ולבטל את כל ההליכים נגדם בעניין זה תוך 35 יום ממתן פסק דין זה.
3. על הנתבע לשלם לתובעים את כל הוצאות אגרת בית הדין, ובסה"כ 500 ש"ח. התשלום יועבר תוך 35 יום ממתן פסק דין זה.
4. ניתן לערער על פסק הדין בתוך 30 יום מהמועד הנקוב על פסק הדין.

פסק הדין ניתן ביום ט' במרחשון תשע"ט, 18 באוקטובר 2018
בזאת באנו על החתום

הרב מבורך טויטו

הרב חיים בלוך, אב"ד

הרב שמעון ב. הלוי גרבוז